
2020/57/0058

 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2020/57/0058 del 30/01/2020

Oggetto: LLPP EDP 2019/153 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
RESTAURO ASILO NIDO IL BRUCO. AGGIUDICAZIONE ALL’IMPRESA 
SIELTECNO SRL PER COMPLESSIVI € 152.105,51 (CUP: 
H97D18000760004; CIG: 8094363FA4). 

IL FUNZIONARIO CON P.O.
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la deliberazione di G.C. n. 446 del 23/07/2019 con la quale è stato approvato il proget-
to esecutivo denominato “Restauro asilo nido Il Bruco”, dell’importo complessivo di
€ 200.000,00, di cui € 172.000,00 per lavori, da finanziarsi con fondi propri;

- la propria precedente determinazione a contrattare 2019/57/0903 del 14/11/2019 con la
quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scel-
ta del contraente stabilendo di procedere con “procedura aperta (artt. 36, c.2, così
come modificato dal D.L. 32/2019 e 60 del D.Lgs. 50/2016) e con il criterio del minor
prezzo ai sensi dell’art. 36, c. 9 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., e trattandosi di con-
tratto da stipulare  a misura,  il  criterio di individuazione del  miglior offerente  sarà
quello del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a
base di gara. Ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 le offerte che presenta-
no una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai
sensi del comma 2 o 2-bis del medesimo articolo saranno escluse automaticamente”;

VISTO il verbale di gara in data  11/12/2019 del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato dal
quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa  Sieltecno Srl con sede a  Pomigliano
d'Arco (NA), con il  ribasso del  19,954%,  atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai sensi
dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016, è stato applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara
delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia
individuata come stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica sul
rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo della
manodopera (cfr. nota agli atti prot. n. 12887 del 13/1/2020); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa Sieltecno Srl per l’importo
di  €  138.277,74 (oneri  per la  sicurezza compresi)  oltre ad I.V.A.  10%, atteso che il  ribasso
offerto può considerarsi congruo;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato:

G.C. n. 446/2019 differenza Affidamento

A) Lavori € 169.000,00 € 33.722,26 € 135.277,74

Oneri € 3.000,00 € 0,00 € 3.000,00

Totale € 172.000,00 € 33.722,26 € 138.277,74

B) Somme a disposizione

IVA 10% € 17.200,00 € 3.372,23 € 13.827,77
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Incentivo art. 113 D.Lgs. 
50/2016

€ 3.440,00 € 0,00 € 3.440,00

Fondo accordi bonari € 5.160,00 € 0,00 € 5.160,00

Tasse di gara € 225,00 € 0,00 € 225,00

Imprevisti € 1.975,00 -€ 11.853,00 € 13.828,00

Opere accessorie € 0,00 -€ 25.241,49 € 25.241,49

Totale € 28.000,00 -€ 33.722,26 € 61.722,26

Economie da ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00

Totale complessivo € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267; 

- che per i lavori di che trattasi è stato costituito il fondo pluriennale vincolato, così
come previsto al paragrafo 5.4 del “PRINCIPIO CONTABILE APPLICATO CONCER-
NENTE LA CONTABILITA’ FINANZIARIA” (Allegato A/2 al D. Lgs. 118/2012), essendo
stati gli operatori economici selezionati invitati a presentare le offerte oggetto della
negoziazione con bando/disciplinare del 20/11/2019 protocollo n. 460931; 

RICHIAMATE le Deliberazioni  del  Consiglio  Comunale n. 90 e n. 91 del 16 dicembre 2019,
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 nonché la deliberazione della Giunta
Comunale  n.  858  del  23 dicembre  2019,  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2020-2022;

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data 11/12/2019 di cui alle premesse, allegato al presente
atto;

2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra riporta-
to;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Sieltecno Srl con sede a Pomigliano
d'Arco (NA) – Codice Fiscale  e P.IVA 04672551217 che ha offerto il ribasso del 19,954% e,
quindi, per l’importo complessivo di € 152.105,51, oneri e IVA 10% compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  446/2019, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 3.440,00;

5. di  dare  atto  che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 446/2019, ammonta a € 5.160,00;

6. di gravare la spesa complessiva di €  152.105,51 a favore dell’Impresa  Sieltecno Srl, sul
cap.  22200545 “Restauro  asilo  nido  Il  Bruco”  del  Bilancio  di  previsione  2020  –
classificazione  di  bilancio  U.12.01.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.017 prenotazione  n.
2019/10989/00 attualmente  in  fase di  riaccertamento  (deliberazione di  G.C.  n.  446 del
23/07/2019) (Vincolo 2019O002);

7. di gravare la somma di  €  3.440,00 per l’accantonamento delle  spese tecniche,  sul cap.
22200545 “Restauro asilo nido Il Bruco” del Bilancio di previsione 2020 – classificazione di
bilancio  U.12.01.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.017 prenotazione  n.  2019/10989/00
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attualmente in fase di riaccertamento (deliberazione di G.C. n. 446 del 23/07/2019) (Vincolo
2019O002);

8. di gravare la somma di € 5.160,00 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22200545
“Restauro asilo nido Il Bruco” del Bilancio di previsione 2020 – classificazione di bilancio
U.12.01.2.02  conto P.F. U.2.02.01.09.017 prenotazione n. 2019/10989/00 attualmente  in
fase di riaccertamento (deliberazione di G.C. n. 446 del 23/07/2019) (Vincolo 2019O002).

30/01/2020
Il Funzionario con P.O.

Renato Gallo

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

31/01/2020
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura aperta per l'appalto dei lavori di restauro dell’asilo nido Il

Bruco.

CIG n.  8094363FA4  - CUP n. H97D18000760004   

Codice opera: LLPP EDP 2019/153

VERBALE DI GARA 

Il giorno 11 dicembre 2019, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  9:30  presiede  la  seduta  il  sottoscritto  dott.  Andrea  Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2019/86/0667 in data 7 ottobre 2019 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, impiegata.

Il  Presidente  dichiara  aperta  la  gara  e  prende  atto  che  hanno  fatto

pervenire  la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  di

negoziazione SINTEL, entro il  termine perentorio prescritto,  gli  operatori

economici  di  cui  all’allegato  elenco.  Dalla consultazione  della  citata

piattaforma,  risulta  che  un  operatore  economico  (ITAC  S.r.l.)  non  ha

rispettato il  termine perentorio  di  presentazione dell'offerta prescritto  dal

disciplinare di gara e, pertanto, non può essere ammesso alla procedura.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8,  D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.

Si  procede al calcolo della soglia  di  anomalia ai  sensi dell’art.  97 D.lgs.
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50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  e  dai  successivi  2

classificati  in  graduatoria,  così  come previsto  dal  disciplinare  di  gara  al

punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene  dato  atto  che  i  concorrenti  di  cui  sopra  hanno  presentato

regolarmente la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato

prospetto.  

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 11:33 è dichiarata la chiusura dei lavori.

E’  allegato  al  presente  verbale  il  prospetto  risultanze  della  gara  (in

adempimento di quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, il prospetto potrà

essere divulgato solo dopo l’adozione del provvedimento di aggiudicazione).

ll Presidente di gara
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

Posiz. arrivo Ditta CF / P.IVA Sede Pec

1

02305240646 CONEGLIANO (TV)

2

03353360245 VICENZA 

3

04081500243 VICENZA 

4

IM.E.E. SRL 03527380988 MALONNO (BS)

5

GIPI SRL 07745431218 AFRAGOLA (NA)

6

SIELTECNO SRL 04672551217

7

ECO BEL.FER. SRL 03831400613 FRIGNANO (CE)

Procedura aperta per l'appalto dei lavori di restauro dell’asilo nido Il Bruco.
CIG (Codice Identificativo Gara) n.  8094363FA4   

CUP (Codice Unico Progetto) n. H97D18000760004   
 Codice opera: LLPP EDP 2019/153

TECNOIMPIANTI 
CONTARDO tecnoimpianticontardo@mypec.eu;

ICA CONSORZIO 
ARTIGIANI ASSOCIATI icaconsorzio@arubapec.it;

LDP COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. LDPCOSTRUZIONIGENERALI@PEC.IT;

impiantieopereedili@legalmail.it;

gipisrlcostruzioni@legalmail.it;

POMIGLIANO D'ARCO 
(NA) sieltecno@pec.sieltecno.com;

ecobelfer.srl@pec.it;



8

LASA F.LLI NATA SRL 00775240278 CONA (VE)

9

Constructa srl 04553170285 PADOVA 

10

02437371202 IMOLA (BO)

11

02810900270 CAMPAGNA LUPIA (VE)

12

EDILCONFORT S.R.L. 03759970233 VERONA 

13

COEDIL SRL 02764920845 RAVANUSA (AG)

14

Patavina srl 01486600297 ABANO TERME (PD)

15

Ma.Co. Group S.r.l. 07328710723 BARI 

16

04646090284

lasasrl@legalmail.it;

constructasrl@legalmail.it;

LACKY IMPIANTI 
ELETTRICI S.R.L. lackyimpianti@legalmail.it;

EDILIT COSTRUZIONI 
SRL edilitcostruzioni@pec.it;

edilconfortsrl@pec.it;

COEDILSRL1@LEGALMAIL.IT; 

appalti.patavinasrl@pec.it ;

macogroupsrl@pec.it; 

BARZON COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 
UNIPERSONALE

PONTE SAN NICOLO'  
(PD) barzoncostruzionisrl@cgn.legalmail.it;



17

MILAN LUIGI SRL 01130520297 

18

GIOVINAZZO (BA)

19

IMPREDIA S.R.L. 03472380926 CAGLIARI 

20

03680240276

21

04066350283 CAMPOSAMPIERO (PD)

22

02126290275 PADOVA 

23

03774280287 SANT'URBANO (PD)

24

Tre M Costruzioni s.r.l. 02763820780 COSENZA 

25

01693590281 ALBIGNASEGO (PD)

GIACCIANO CON 
BARUCHELLA (RO) milansrl@legalmail.it;

idrotermica meridionale di 
mastandrea luigi

MSTLGU48S10E047
X info@mastandrealuigi.191.it;

impredia@legalmail.it; 

EUGANEA RESTAURI 
SRL

CAMPOLONGO 
MAGGIORE (VE) euganea.restauri@pec.it;

RTI BEZZEGATO ANTONIO SRL 
(mandataria) e 
TERMOIDRAULICA DI 
MASCHERA GIORGIO 
(mandante) amministrazione@bezzegato.it;

EUROCOSTRUZIONI 
SRL info-eurocostruzionisrl@pec.it; 

BATTISTELLA 
COSTRUZIONI SRL INFO@PEC.BATTISTELLACOSTRUZIONISRL.IT;

tremcostruzioni@pec.it;

ZAMPIRON 
COSTRUZIONI SRL zampironcostruzioni@pec.it;



26

Sicea S.r.l. 00547040303 VIGONZA (PD)

27

TONIN GASTONE SRL 04436100285 LOREGGIA (PD)

28

01682230931 TREVISO 

29

A.S.SERVICES 03422280283 VIGONZA (PD)

30

Edilmilesi S.r.l. 4050520289 ALBIGNASEGO (PD)

31

CAMPONOGARA VE)

32

TOGNETTO SRL 03312040243

33

00147890248 VILLAVERLA (VI)

34

EDILMAYOR S.R.L. 06949200635 NAPOLI 

sicea-srl@legalmail.it;

toningastonesrl@pec.it;

EDILTREVISO SRL 
UNIPERSONALE appalti@ediltrevisosrl.com; 

asservices@pec.it;

gruppomilesi@arubapec.it;

EDILKS DI KERKIJA 
SHPETIM KRKSPT84R11Z100P edilks@legalmail.it ;

CAMPIGLIA DEI BERICI 
(VI) tognetto@pec.tognetto.it;

Costruzioni Edili F.lli 
Lorandi srl info@pec.lorandicostruzioni.com;

edil.mayor@legalmail.it;



35

02465430300 CAMPOFORMIDO (UD)

36

Giuliano srl 06220891219 FRATTAMAGGIORE (NA)

37

03383330275 JESOLO (VE)

38

03757830231 CASTEL D'AZZANO (VR)

39

02443890286 PADOVA 

40

04330990286 MONTAGNANA (PD)

41

01765840937 PORDENONE 

42

DEA SRL 08632181213 POLLENA TROCCHIA (NA)

43

04179211216 

TEKNA COSTRUZIONI 
S.R.L. teknacostruzioni@legalmail.it;

giulianosrl@pecimprese.it;

COSTRUZIONI 
FERRACIN S.R.L. gare.costruzioniferracin@legalmail.it;

COSTRUZIONI VALLONE 
SRL costruzionivallone-8872.vr00@infopec.cassaedile.it;

RTI Vettorazzo 
Costruzioni S.r.l. 
(mandataria) - Cecchinato 
Impianti S.r.l. (mandante) vettorazzocostruzioni@pec.it;

RTI BERGAMASCO 
COSTRUZIONI SRL 
(mandataria) – SIE SRL 
(mandante) info@pec.bergamascocostruzioni.com; 

NUOVA IZC 
COSTRUZIONI 
GENERALI SOC. COOP. nuovaizc@pec.confcooperative.it;

DEASRL@PECIMPRESE.IT; 

ARKEDIL COSTRUZIONI 
S.R.L.

GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) gare.arkedilsrl@zibaldopec.it;



COMUNE DI PADOVA

ALLEGATO AL VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: RESTAURO ASILO NIDO “IL BRUCO” - CUP H97D18000760004

Importo soggetto a ribasso: 169.000,00 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 11/12/2019

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 43

Numero ribassi: 43

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -18,077000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -2,335000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -20,062000%

Offerta max ribasso: -26,545000%

Offerta min ribasso: -6,800000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 15

Nr. offerte escluse automaticamente: 15

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

SIELTECNO SRL -19,954000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2019/153

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

GIPI S.R.L. -26,545000%

ECO BEL. FER. S.R.L. -26,530000%

IMPREDIA SRL -25,478000%

GIULIANO S.r.l. -24,311000%

IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI -24,270000%

Ma.Co. Group S.r.l. -23,733000%

Lacky Impianti Elettrici Srl -22,220000%

COEDIL SRL -21,887000%

IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. SRL -21,650000%

Barzon Costruzioni Generali Srl -20,800000%

DEA SRL -20,769000%

EDILMAYOR S.R.L. -20,626000%

LDP COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. -20,604000%

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. -20,576000%

EDILCONFORT SRL -20,180000%

SIELTECNO SRL -19,954000%

RTI BEZZEGATO ANTONIO SRL (mandataria) - TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 
(mandante)

-19,869000%
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TRE M COSTRUZIONI SRL -19,817000%

Ediltreviso srl -19,690000%

EDILMILESI SRL -19,620000%

PATAVINA S.r.l. -19,254000%

Lasa F.lli Nata Srl -19,000000%

COSTRUZIONI VALLONE SRL -18,999000%

KS TINTEGGIATURE DI KERKIJA SHPETIM -18,580000%

EUROCOSTRUZIONI S.r.l. -17,741000%

COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. -17,125000%

Battistella Costruzioni S.r.l. -16,860000%

TEKNA COSTRUZIONI S.R.L. -16,789000%

TONIN GASTONE SRL -16,273000%

A.S. SERVICES S.r.l. -15,880000%

Constructa srl -15,880000%

EUGANEA RESTAURI SRL -15,782000%

Milan Luigi srl -14,932000%

TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -13,800000%

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL -12,783000%

RTI Vettorazzo Costruzioni S.r.l. (mandataria) - Cecchinato Impianti S.r.l. (mandante) -12,720000%

ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL -11,768000%

Sicea Srl a socio unico -10,370000%

RTI Bergamasco Costruzioni srl (mandataria) e SIE srl (mandante) -10,220000%

Edilit Costruzioni srl -10,020000%

Nuova Izc Costruzioni Generali Soc. Coop. -8,888000%

Tognetto Srl -7,288000%

Ica Consorzio Artigiani Associati -6,800000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

GIPI S.R.L. -26,545000%

ECO BEL. FER. S.R.L. -26,530000%

IMPREDIA SRL -25,478000%

GIULIANO S.r.l. -24,311000%

IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI -24,270000%

RTI Bergamasco Costruzioni srl (mandataria) e SIE srl (mandante) -10,220000%

Edilit Costruzioni srl -10,020000%

Nuova Izc Costruzioni Generali Soc. Coop. -8,888000%

Tognetto Srl -7,288000%

Ica Consorzio Artigiani Associati -6,800000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

Ma.Co. Group S.r.l. -23,733000%

Lacky Impianti Elettrici Srl -22,220000%

COEDIL SRL -21,887000%

IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. SRL -21,650000%

Barzon Costruzioni Generali Srl -20,800000%

DEA SRL -20,769000%

EDILMAYOR S.R.L. -20,626000%

LDP COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. -20,604000%

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. -20,576000%

EDILCONFORT SRL -20,180000%

SIELTECNO SRL -19,954000%

RTI BEZZEGATO ANTONIO SRL (mandataria) - TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 
(mandante)

-19,869000%

TRE M COSTRUZIONI SRL -19,817000%

Ediltreviso srl -19,690000%

EDILMILESI SRL -19,620000%

PATAVINA S.r.l. -19,254000%

Lasa F.lli Nata Srl -19,000000%

COSTRUZIONI VALLONE SRL -18,999000%

KS TINTEGGIATURE DI KERKIJA SHPETIM -18,580000%
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Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

GIPI S.R.L. -26,545000%

ECO BEL. FER. S.R.L. -26,530000%

IMPREDIA SRL -25,478000%

GIULIANO S.r.l. -24,311000%

IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI -24,270000%

Ma.Co. Group S.r.l. -23,733000%

Lacky Impianti Elettrici Srl -22,220000%

COEDIL SRL -21,887000%

IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. SRL -21,650000%

Barzon Costruzioni Generali Srl -20,800000%

DEA SRL -20,769000%

EDILMAYOR S.R.L. -20,626000%

LDP COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. -20,604000%

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. -20,576000%

EDILCONFORT SRL -20,180000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 SIELTECNO SRL -19,954000%

2 RTI BEZZEGATO ANTONIO SRL (mandataria) - TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 
(mandante)

-19,869000%

3 TRE M COSTRUZIONI SRL -19,817000%

4 Ediltreviso srl -19,690000%

5 EDILMILESI SRL -19,620000%

6 PATAVINA S.r.l. -19,254000%

7 Lasa F.lli Nata Srl -19,000000%

8 COSTRUZIONI VALLONE SRL -18,999000%

9 KS TINTEGGIATURE DI KERKIJA SHPETIM -18,580000%

10 EUROCOSTRUZIONI S.r.l. -17,741000%

11 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. -17,125000%

12 Battistella Costruzioni S.r.l. -16,860000%

13 TEKNA COSTRUZIONI S.R.L. -16,789000%

14 TONIN GASTONE SRL -16,273000%

16 Constructa srl -15,880000%

15 A.S. SERVICES S.r.l. -15,880000%

17 EUGANEA RESTAURI SRL -15,782000%

18 Milan Luigi srl -14,932000%

19 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -13,800000%

20 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL -12,783000%

21 RTI Vettorazzo Costruzioni S.r.l. (mandataria) - Cecchinato Impianti S.r.l. (mandante) -12,720000%

22 ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL -11,768000%

23 Sicea Srl a socio unico -10,370000%

24 RTI Bergamasco Costruzioni srl (mandataria) e SIE srl (mandante) -10,220000%

25 Edilit Costruzioni srl -10,020000%

26 Nuova Izc Costruzioni Generali Soc. Coop. -8,888000%

27 Tognetto Srl -7,288000%

28 Ica Consorzio Artigiani Associati -6,800000%
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